[image: image1.wmf]
	             «АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                   СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

                                                         ПОМШУÖМ
                                                           РЕШЕНИЕ

	28 марта 2019 года
	№ 4-23/80

«Об установлении стоимости одной помывки

в общем отделении бани с. Айкино»

                  Руководствуясь статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского поселения «Айкино»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить стоимость услуги в муниципальной бане, обслуживаемой ИП «Соколовой Н.Г.» (с. Айкино), за 1 час помывки для:

1.1 детей до 7 лет- бесплатно;
1.2 детей с 7 лет до 14 лет- 150 руб.;

1.3 взрослый – 200 руб;

1.4 граждане, имеющие доход ниже установленного прожиточного минимума и многодетные семьи- 50 руб;
1.5 лица, приравненные к ветеранам ВОВ- бесплатно
    2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Айкино» № 4-5/17 от 30 ноября 2016 года «Об установлении стоимости одной помывки в общем отделении бани с. Айкино».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2019 года.
Глава сельского поселения «Айкино» -

председатель Совета                                                                             В.Н.Бутиев